
令和 4年度

令禾□ 4年 11月

青山 6丁目自)台会

今年も恒例の年末特別警戒を実施いたします。

毎年多<のご参加を頂いており、皆様の安全を呼びかけながら一年の締めくくりとさせて

頂きたいと用います。年末のお忙しい時期とは存じますが、奮つてご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。

参加された方|こは心ばかりのものをご用意いたします。お子様たちの多数の参加もお待

ちしております。

参加される方は下記申込用紙を

12星 9□ 玉̈金≧まで |こブロック長までお渡しください。

<注意事項>

・ お子さまのみでご参加の場合、お子さまの安全確保のため、

集会所までの送迎は各ご家庭で責任をもつてお願いします。

・防寒と感染対策を万全にして<ださい。

・蛍光タスキや懐中電灯等のパ トロールグッズはグループに数本用意いたしますが、

各ご家庭で懐中電灯等ありましたらご持参<ださい。

・車への視認性向上の為、服装など明るめにするなどの対策をお願いします。

・雨天の場合は中止となりますが、一度集会所にお集まり<ださい (悪天候を除<)

(きりとり線)

令和4年度 年末特別肇戒 (6丁目)申込用紙

住所 :青山 6丁目 電話番号

令和4年度 年末特別警戒
12月 25日 (日 )19:30′ ′ヽ20:30
集合場所  : 青山 6丁目集会所

氏名 :

大人 (高校生以上):    名   子ども (中学生以下): メ
=ン電コ


